证券代码：603926          证券简称：铁流股份       公告编号：2017-008

浙江铁流离合器股份有限公司

2017 年度预计日常关联交易公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示：

 ● 本次关联交易需要提交股东大会审议。

 ● 本次关联交易不会对上市公司的独立性造成影响。

    因公司 2017 年度日常经营需要，计划与公司关联方发生日常关联交易，主

要涉及以下交易：

关联方 关联交易内容 预计金额（万元）

杭州西湖汽车零部件集团有限

公司
电费和租金 50

杭州亿金实业投资有限公司 会务、餐饮、住宿费 50

浙江杭州余杭农村商业银行股

份有限公司
存款 -

杭州临平宾馆有限公司 会务、餐饮、住宿费 30

上述关联价格参照同类产品的市场价格协商确定，不会损害公司及中小股东

的利益。

浙江铁流离合器股份有限公司董事会

                                          2017年 5月 31 日